
San Roque S/N 

Cód. Cuenta 

INGRESOS 

1 INGRESOS 

Nombre Cuenta 

11.0.0.0.00.000 RECURSos cORRIENTESs 

11.1.0.0.00.000 De jurisdicción propia 
11.1.1.0.00.000 Tributarios 

11i.1.1.1.00.000 Tasas y Derechos 
11.1.1.1.01.000 Tasa General Inmuebles Urbanos 
11.1.1.1.03.000 Tasa General Inmuebles Rurales 
11.1.1..09.000 Tasas de Actuaciones Admlnistratlvas y Otras Prestaclones 

11.1.1.1.09.018 Bajas de automotores 
11.1.1.1.11.000 Derecho de Registro e Inspección 
11.1.1.1.12.000 Derecho de Acceso a Diversiones y Espectáculos 
11.1.1,1.15.000 Derecho de Ocupación del Dominio Público 
11.1.1.1i.16.000 Derecho de Cementerio 

11.1.1.2.00.000 Contribución de Mejoras 
11.1.1,2.10.000 Red de Aqua Potable 

11.1.2.0.00.000 No tributarios 

11.1.2.0.01.000 Servicio de Agua Potable 
11.1.2.0.12.000 Venta de Productos de Faena, Construcción, Vivero y otros 
11.1.2.0.18.000 Intereses o recargos por mora 
11.1.2.0.21.000 Locaciones (alquileres y arrendamientos) 

11.2.0.0.00.000 De otras jurisdicciones 
11.2.1.0.00.000 Coparticipación Impuestos Nacionales 
11.2.2.0.00.000 Coparticipación Impuestos y Beneficios Provinciales 

11.2.2.2.00.000 Impuesto Inmobiliario 
11.2.2.3.00.000 Patente automotor 

11.2.2.4.00.000 Lotería y Quiniela 
12.0.0.0.00.000 RECURSOS DE CAPITAL 

12.1.0.0.00.000 Venta de Activos Fijos 
12.1.2.0.00.000 Bienes inmuebles 

12.3.0.0.00.000 Otros Recursos de Capital 
13.0.0.0.00.000 FINANCIAMIENTO 

13.1.0.0.00.000 Aportes no reintegrables 
13.1.0.0.02.000 Subsidios del gobierno provincial 
13.1.0.0.15.000 Plan de viviendas FONAVI - FOPROVI 

13.2.0.0.00.000 Uso del crédito 
3 RECURSOS- PARTIDAS NO PRESUPUESTARIAS 

31.1.0.0.00.000 Cuentas de Terceros 

SMARALFREDO HUCK 
TESORERO COMUNAL 

LAS TUNAS (Santa Fe) 

LAS rUNAS 

01/03/2023 - 31/03/2023 

TOTAL INGRESOS 

ORLANDO IMHOFF 
PRESIDENTE COMUNAL 

LAS TUNAS (Sta. Fe) 

Ejecutado 

7,502,343.06 
3,503,721.88 
1,337,824.92 
1,045,511.28 
1,041,511.28 

288,275.37 

677,368.70 

200.00 
1,200.00 

10,197.57 
51,350.00 

8,119.64 
5,000.00 

4,o00.00 
4,000.00 

292,313.64 
192,114.33 

65,000.00 
1,623.31 

33,576.00 
2,165,896.96 

1,671,837.24 

494,059.72 
202,043.31 
268,446.35 

23,570.06 
1,204,072.30 

14,000.00 
14,000.00 

1,190,072.30 

2,794,548.88 
2,794,548.88 

315,911.11 

2,478,637.77 
0.00 

0.00 

0.00 

$ 7,502,343.06 



San Roque S/N 

Cód. Cuenta Nombre Cuenta 

EGRESOS 

2 EGRESOS 

21.0.0.0.00.000 EROGACIONES CORRIENTES 
21.1.0.0.00.000 De operación 

21.1.1.0.00.000 Personal 
21.1.1.0.03.000 De Planta Permanente 
21.1.1.0.08.000 Administradoras de Riesgo de Trabajo (A.R.T.) 
21.1.1.0.09.000 Jornalizados y Eventuales 

21.1.2.0.00.000 Bienes y Servicios No Personales 
21.1.2.0.03.000 Combustibles y lubricantes 
21.1.2.0.04.000 Productos quimicos y medicinales 
21.1.2.0.06.000 Limpieza, bazar y menaje 
21.1.2.0.07.000 Impresos, papelería y útiles 
21.1.2.0.08.000 Impuestos, tasas, contribuciones y derechos 
21.1.2.0.20.000 Electricidad, agua y gas 
21.1.2.0.21.000 Reparación y Conserv. rodados, máquinas y herramientas 
21.1.2.0.22.000 Comunicaciones 
21.1.2.0.23.000 Gastos de franqueo 

21.1.2.0.24.000 Honorarios y retribuciones a terceros 
21.1.2.0.25.000 Publicidad y difusión institucional 
21.1.2.0.26.000 Seguros rodados, máquinarias, herramientas e inmuebles 
21.1.2.0.31.000 Cortesía y ceremonial 
21.1.2.0.39.000 Comisiones bancarias 

21.1.2.0.44.000 Gastos funcionamiento Museo, Centros Culturales y Deportivos 
21.1.2.0.46.000 Comisiones por cobro de terceros 
21.1.2.0.50.000 Otros Servicios No Personales 

21.1.3.0.00.000 Intereses de la Deuda 
21.1.4.0.00.000 Transferencias 

21.1.4.0.03.000 Fondo de Asistencia Educativa 

21.1.4.0.06.000 Subsidio Entidades Intermedias 

21.1.4.0.11.000 Subsidio Biblioteca 

22.0.0.0.00.000 EROGACIONES DE CAPITAL 
22.1.0.0.00.000 Inversiones reales 

22.1.1.0.00.000 Bienes de capital 
22.1.1.0.01.000 Equipamiento 
22.1.1.0.02.000 Inversiones Administrativas 

22.1.2.0.00.000 Trabajos públicos 
22.1.2.0.01.000 Const., Amp. y Conserv. Edificios municipales 
22.1.2.0.15.000 Alumbrado Público 

22.1.2.0.24.000 Red de Agua Potable 
22,2.0.0.00.000 Bienes preexistentes 
22.3.0.0.00. 000 Inversión financiera 

23.0.0.0.00.00o OTRAS EROGACIONES 

23.1.0.0.00.000 Amortización de Deudas 
24.0.0.0.00.000 EROGACIONES ESPECIALES 

24.0.0.0.03.000 Plan de viviendas FONAVI - FOPROVI 
24.0.0.0.07.000 Aportes del gobierno nacional con afectación específica 
24.0.0.0.08.000 Aportes del gobierno provincial con afectación específica 

4 GASTOS - PARTIDAS NO PRESUPUESTARIAS 
41.1.0.0.00.000 Cuentas de Terceros 

41.1.0.0.00.001 cuenta a imputar 

ÖMAR ALFREDO HUCK 
TESORERO COMUNAL 

LAS TUNAS (Santa Fe) 

OUNA 
PROV 

oto, La 
LAS 

Cotor 

TUNAS 

TOTAL EGRESOS 

01/03/2023 - 31/03/2023 

ORLANDO MHOFF 
PRESIDENTE COMUN9L 

LA.S TUNAS (Sta. Fe) 

Ejecutado 

8,167,271.11 
S,707,851.38 
5,707,851.38 
4,225,387.78 

71,022.68 
53,775.31 

4,100,589.79 
1,424,963.60 

319,510.47 
24,878.57 

116,680.00 
42,011.00 

7,878.25 

247,269.95 

106,473.96 
18,579.62 
18,000.00 

375,600.00 

43,450.00 
13,854.00 
32,500.00 

28,126.78 

2,000.00 
6,000.00 

22,151.00 
o.00 

57,500.00 
5,500.00 

50,000.00 
2,000.00 

202,914.55 
202,914.55 

0.00 

0.00 

0.00 

202,914.55 
30,936.59 

140,777.96 
31,200.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
2,256,505.18 

2,230,449.51 
23,954.00 

2,101.67 
1,190,072.30 
1,190,072.30 

1,190,072.30 

$ 9,357,343.41 



San Roque S/N 

DEMOSTRACION DEL SALDO 

Nombre Cuenta 
CAJA COMUNAL 
NBSF 706/09 

NBSF 686/00 

MUTUAL J.U.V. HUMBOLDT 

MUTUAL ATLETICO FRANCK 

OMAR ALFREDO HUCK 
TESORERO COMUNAL 

LAS TUNAS (Santa Fe) 

AS 

Saldo Anterior: 

Compromisos Anteriores: 
Total IngresoS: 

Total Egresos: 
Compromisos: 

Saldo Final: 

01/03/2023 - 31/03/2023 

Importe Total: 

5,700,910.19 

ORLANDO MHOFF 
PRESIDENTE COMUNAL 

0.00 

$ 7,502,343.06 

$ 9,357,343.41 
0.00 

3,845,909.84 

Importe 
$ 0.00 

$ 662,629.03 
$ 3,067,621.92 

$ 66,424.64 

$ 49,234.25 

$ 3,845,909.84 
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